СОБРАНИЕ                            ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения
СТАРЫЙ АМАНАК
муниципального района
ПОХВИСТНЕВСКИЙ                            САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

13.01.2017г №55
О 	публичных слушаниях по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский за 2016 год»
В соответствии со статьей 44 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций» от Об октября 2003 года № 131 ~ФЗ. Уставом сельского поселения Старый Аманак, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский» и Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак
РЕШИЛО:
1. Провести на территории сельского поселения Старый Аманак публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский за 2016 год» с 24 января по 2 февраля 2017 года.
1. Предложения по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский за 2016 год» могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак по адресу: 446472, Самарская область, Похвистневский район, село Старый Аманак, ул. Центральная, дом 37 а.
3..Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, специалиста Собрания представителей поселения.
1. Поручить комиссии по вопросам местного самоуправления подготовить заключение по публичным слушаниям.
1. Контрольно-счетной палате муниципального района Похвистневский провести внешнюю проверку отчета об исполнении бюджета поселения, представить информацию о её результатах до утверждения отчета Собранием представителей поселения.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманакские вести»,
7.Настоящее	Решение вступает в силу со дня принятия.
В.П.Фадеев
Е.П.Худанов
Глава поселения

Председатель Собрания представителей поселения